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DUSZPASTERSTWO PROWADZONE PRZEZ KSIĘŻY Z TOWARZYSTWA
CHRYSTUSOWEGO DLA POLONII.

www.tchr.us

BIULETYN
PARAFIALNY
Uroczystość Najświętszej Trójcy oraz Uroczystość
Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa

4 - 1 8  C Z E R W C A  2 0 2 3

“Bracia, radujcie się, dążcie do doskonałości, pokrzepiajcię się na
duchu, bądźcie jednomyślni, pokój zachowujcie a Bóg miłości i
pokoju będzie z Wami”.
2 Kor 13,11

“Jezus rzekł: Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam: Jeżeli nie
będziecie jedli Ciała Syna Człowieczego ani pili Krwi Jego, nie
będziecie mieli życia w sobie. Kto spożywa moje Ciało i pije Moją
Krew, ma życie wieczne, a ja go wskrzeszę w dniu ostatecznym.”
J 6, 53-54

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami
 

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL
 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Doczekaliśmy się! Otrzymaliśmy Ducha
Świętego. Zesłał nam Bóg Swego Ducha,
Ducha Pocieszyciela, który zostanie z nami
na zawsze. Ducha mądrości, rozumu, rady
męstwa, umiejętności, pobożności i bojaźni
Bożej. Te Dary czynia nas zdolnymi do
dawania swiadectwa, bycia świadkiemi Jezusa
Chrystusa. Oczywiście powiecie, że nic
nadzwyczajnego się nie wydarzyło w zeszla
niedziele, ze chyba mnie, nas to nie dotyczy.
Oczywiście, że dotyczy i to już od dawna. Już
w sakramencie chrztu świętego zostaliśmy
zanurzeni w Chrystusowym życiu, w Jego
śmierci i zmartwychwstaniu. Należymy do
Chrystusa, który zbawił nas i obdarował
życiem wiecznym. Co w takim razie dalej
czynić, jak zyc? Święty Paweł dzis nas
zachęca: Radujcie się, dążcie do
doskonałości, pokrzepiajcie się na duchu,
bądźcie jednomyślni, pokój zachowujcie a
Bóg miłości i pokoju będzie z Wami. Dążyć do
doskonałości to zadanie, które powinno
znaleźć realizację w życiu każdego z nas. Z
Bożą łaską żyć na wzór Chrystusa Pana. Nie
bądźmy byle jacy, nie bądźmy słabeuszami,
nie bądźmy takimi którzy rozkładają ręce i
mówią że to niemożliwe. Z łaską Bożą
wszystko jest możliwe. Bądźcie jednomyślni i
zachowujcie pokój - możemy wspólnie
budować, możemy czynić piękne rzeczy, ale
tylko wówczas gdy będziemy razem, jednego
serca, jednego ducha. Tylko kiedy Polacy byli
Razem potrafili czynić piękne rzeczy, tylko
wówczas gdy idziemy w te sama strone
mozemy osiagnac wiele, możemy znieść
przeciwności, z laska Boza pokonać zło i
osiagnac zbawienie. Za tydzień Uroczystosc
Bożego Ciała! Każde Polskie Serce zapraszam
na ta wspólna wedrowke za Jezusem
Chrystusem. Bądźmy Razem, jak zawsze przy
Jezusie naszym Zbawicielu, a z pewnością On
nas poprowadzi tam gdzie jest wieczne
szczęście. 

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

KS. HUBERT ZASADA - CHRYSTUSOWIEC

Niedziela, 4 czerwca
Uroczystość Najświętszej Trójcy
Poniedziałek, 5 czerwca 
Wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika.
Niedziela, 11 czerwca
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. 
Wtorek, 13 czerwca 
Wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i Doktora
Kościoła.
Środa, 14 czerwca
Wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika. 
Piątek, 16 czerwca 
Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa.
Sobota, 17 czerwca
Wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi
Panny.
Niedziela, 18 czerwca 
XI Niedziela Zwykła.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

Niedziela Trójcy Przenajświętszej, 4 czerwca
9.00 AM W intencji Jakuba z okazji I urodzin z prośbą o Boże łaski
i opiekę Matki Bożej
11.00 AM + Leszek Onychir z okazji imienin z prośbą o dar życia
wiecznego.
6 PM W intencji mamy Wiesławy z okazji 60 urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej 
Poniedziałek, 5 czerwca
7.00 PM W intencji Jana Kuchnika z okazji urodzin z prośbą o
potrzebne łaski
Wtorek, 6 czerwca
8.00 AM W intencji Janka Liskowicza z okazji urodzin z prosba o
Boza opieke
Środa, 7 czerwca
8.00 AM W intencji Mariana z prośbą o dar uzdrowienia i dobrej
spowiedzi
Czwartek, 8 czerwca
8.00 AM W intencji Kochanej Mamy - Reginy Kucia z prosba o
radosc wieczna 
Piątek, 9 czerwca
7.00 PM + Jadwiga Siwik
Sobota, 10 czerwca
8.00 AM + Leszek Jacholkowski
Niedziela - Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa - 11
czerwca
9.00 AM  W intencji Reni z okazji urodzin z prośbą o Boże Bł. i
opiekę Matki Najświętszej
11.00 AM  ++ Jadwiga, Zygmunt, Wieslaw Kropiewniccy
6.00 PM W intencji Rodzin Klich i Jachna w podziękowaniu za
otrzymane łaski oraz z okazji urodzin Dominiki prosząc o Boże bł.
I opieke Matki Bozej na kolejne lata życia.

Poniedziałek, 12 czerwca
7.00 PM  W intencji Ojców zywych i umarlych.
Wtorek, 13 czerwca
8.00 AM  O Boże błogosławieństwo dla Dzejsa i Dzejdena
oraz opiekę Matki Bożej
Środa, 14 czerwca
8.00 AM  W intencji Janka z okazji urodzin i imienin z prośbą
o Boże łaski i opiekę Matki Bożej.
Czwartek, 15 czerwca 
8.00 AM W intencji Ojców zywych i umarlych
Piątek, 16 czerwca Uroczystość Najświętszego Serca Pana
Jezusa
7.00 PM  W intencji Katarzyny i Zbyszka oraz rodziców z
prośbą o potrzebne łaski.
Sobota, 17 Czerwca
8.00 AM W intencji Ojców zywych i umarlych.
XI Niedziela zwykła, 18 czerwca
9.00 AM W intencji Natalii z okazji urodzin z prośbą o dary
Ducha Świętego, Boże łaski potrzebne na drodze życia oraz
opiekę Pani Jasnogórskiej
11.00 AM + Jozef Sobolewski - int.od corki z rodzina
6.00 PM W intencji Marty z okazji 40 urodzin z prośbą o Boże
leski i opiekę Pani Jasnogórskiej

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 

W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach : 
Niedziela, 4 czerwca 2023: W intencji zmarłych: Natalii i Zbigniewa Kysiak
Niedziela, 11 czerwca 2023: W intencji Renaty z prośbą o potrzebne Boże dary i opiekę
Pani Jasnogórskiej
Niedziela, 18 czerwca 2023: W intencji Natalii z okazji 23 urodzin z prośbą o dary Ducha
Świętego, Boże łaski i opiekę Matki Bożej na drogach życia. 

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


LANTANA

MIAMI

Sobota, 3 czerwca
7.00 PM +Jozef Sadej - int.od żony z Rodzina
Sobota, 10 czerwca
7.00 PM Dziekczynna za otrzymana prace oraz w
intencji Michała, Magdy i Kai z prośbą o Boże dary i
opiekę Pani Jasnogórskiej
Sobota, 17 czerwca
7.00 PM ++ Helena i Bogdan Grodziccy w 26 rocz.śm. 

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

Niedziela Trójcy Przenajświętszej 4 czerwca
3.30 PM  + Stefan Kuskowski - int.od córki  
Niedziela - Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi
Chrystusa - 11 czerwca
3.30 PM +Jan Mierzynski
XI Niedziela Zwykła 18 czerwca
3.30 PM  W intencji Ojców zywych i umarlych

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

LEKTORZY

Niedziela, 4 czerwca
9.00 AM Dorota i Jerzy Bogdziewicz
11.00 AM Iza Siwik i Maja Kotarska
Niedziela, 11 czerwca
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Amelia Tomaszewska
11.00 AM Anna i Sebastian Kotarscy

Pompano Beach
21 Maja - Taca: $2172; II taca: $208, Świece: $229,
Ogłoszenie: $20; Specjalne donacje: $900 
28 Maja - Taca: $1478; Świece: $214; Specjalne
donacje: $200;
Lantana
20 maja - Taca: $206
27 maja - Taca: $229
Miami
21 maja-  Taca: $99
28 maja - Taca: $151

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma
podawana w biuletynie jest sumą pozostających pieniążków
w parafii po opłaceniu juz wydatków. Lantana $200
wynajem kościoła, Miami $100 każdego tygodnia.

Pieśni mszalne

Niedziela, 4 czerwca
Wejście: Pieśń nr. 223
Ofiarowanie: Pieśń nr. 314
Komunia: Pieśń nr.135
Dziękczynienie: Pieśń nr. 170
Wyjście: Pieśń nr. 202

Niedziela, 11 czerwca
Wejście: Pieśń nr. 140
Ofiarowanie: Pieśń nr. 139
Komunia: Pieśń nr. 152
Dziękczynienie: Pieśń nr. 149
Wyjście: Pieśń nr. 157

KAWIARENKA
21 maja: $663         28 maja: $479 

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 



ROCZNICA ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH
Wszystkim z serca dziękuję za pamięć w rocznice moich Święceń Kapłańskich, dziękuję za wszelką życzliwość, pamięć,
dobre słowo, przede wszystkim za każdy szept modlitwy. Dzięki Wam lepiej mogę wypełniać swoje powołanie.
Obiecuję modlitwę przed Bogiem w Waszych intencjach.

NOWA DROGA KRZYŻOWA W NASZYM KOŚCIELE

Kochani Parafianie i Przyjaciele naszej Polskiej Misji. Chcemy czynić nasza świątynie piekniejsza, chcemy by było to
miejsce modlitwy, gdzie nasze serca będą bliżej Boga. Wierzę mocno, że Nowe Stacje Drogi Krzyżowej pomogą nam
także bardziej rozumieć i być bliżej Jezusa, który za nas i dla nas podejmuje mękę i umiera na krzyżu. Wszystkich którzy
chcieliby wspomóc ten nasz projekt prosze o kontakt. 



Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 

I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.

Bierzmowanie
Przygotowanie prowadzone w ramach sobotnich zajęć
w polskiej szkole oraz o 12.45 PM w każdą niedzielę.

Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 

Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę o 8.30 i 10.30 i w każdy piątek  o 6.00-7.00
PM. Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty czas z
Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo do Św.
Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do Serca Pana Jezusa o godz
6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do
Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.

Zapraszamy na nabożeństwa majowe, które będą
odprawiane w naszym kościele każdego dnia po Mszy
świętej od poniedziałku do piątku. 

OGŁOSZENIA POLONIJNE

Oferta: Pani szuka pracy z zamieszkaniem tel:954-696-4582
Oferta: Mieszkanie do wynajęcia (Townhouse) 3 sypialnie i 2.5 łazienki w Coconut Creek. Cena do uzgodnienia
Tel:561-701-7609
Oferta: Piękne, wyremontowane efficiency do wynajęcia w Davie. Osobne wejście, osobna kuchnia, prywatna
łazienka i pokój. Cena $1699 tel: 954-470-3895 (1x)
Oferta: Flooring & Paint Services in Broward, Palm Beach & Miami Beach Free Estimates. Tel: 954-470-3895
(2x)
Oferta:Jednosypialniowe mieszkanie w Pompano Beach z panoramicznym widokiem na pole golfowe, zadbany
budynek- nowy dach. Bezpłatny golf dla właścicieli. Aktywna społeczność +55. Dwa kluby, dwa baseny. Wspólny
autobus dla mieszkańców osiedla. Blisko plaży, centrum handlowe, polski kościół i drogi 95. Opłaty miesięczne.
Leisureville . $233 Kontakt : Eileen tel. 954-448-0268
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006 (8x)
Oferta: Wynajmę od kwietnia w Boynton Beach, sypialnię z łazienką bądź całe mieszkanie w pełni
umeblowanie,2/2 tel: Małgorzata 224-421-9955
Jesteś zbyt zajęty pracą lub innymi obowiązkami by zadbać o czystość swojego domu my zajmujemy się tym
profesjonalnie i z przyjemnością. Możliwość sprzątania Twojego biznesu, biura etc. Natalia i Magda tel.954-
774-6506
Poszukuje pracy przy starszej osobie z bardzo dobrym doświadczeniem oraz posiadam caregiver, HHA
certificate, CPR Alzheimer’s tel 562-506-8893 Krystyna
Pokoj do wynajecia w W.Palm Beach na krotki badz długi okres. Prosze o SMS na numer 561-315-9948
Poszukuje opiekunki dla dziecka w West Palm Beach. Telefon: 561-386-2828 Jolanta
Oferta: Polska Firma w Pompano Beach poszukuje pracownika do obróbki metalu stainless steel i aluminium
(cięcie, polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, Spawanie TIG, MIG. Osoby zainteresowane prosimy o
kontakt tel. 954-532-6697 Rafał lub e-mail cmt@cmtmarine.com 
Wynajme 1 sypialniowe mieszkanie od zaraz na 6 miesięcy lub dłużej w dobrej kondycji w Lake Worth.
Zainteresowanych prosze o kontakt: 561-480-9869

mailto:cmt@cmtmarine.com





